
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 013-06/24-03 

URBROJ: 2196/1-24-14 

VUKOVAR, 25.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE GUNJA 

 
 
Na području Općine GUNJA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. GUNJA, DRUŠTVENI DOM I KNJIŽNICA, VLADIMIRA 

NAZORA 113 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GUNJA: BJELOŠEVCI, BRAĆE RADIĆA, 

KONJUŠA, LJUDEVITA GAJA, MAKOVIŠTE, MATIJE GUPCA, VELEBIT, 

VLADIMIRA NAZORA 0-172 (PARNI), VLADIMIRA NAZORA 1-157 (NEPARNI), 

VRBOVI 

 

2. Biračko mjesto broj 2. GUNJA, OŠ"ANTUN I STJEPAN RADIĆ",PODRUČNA ŠKOLA, 

VLADIMIRA NAZORA 112 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GUNJA: ANTUN BRANKO ŠIMIĆ, 

BANA JOSIPA JELAČIĆA, FRA GRGE MARTIĆA, GRANIČARSKA, IVANA 

MAŽURANIĆA, LUKE ŠOKČEVIĆ ŠALJAPIN, ŠIME BOGUTOVCA, TINA 

UJEVIĆA, TUNJE PEJIĆA, VLADIMIRA NAZORA 159-339 (NEPARNI), 

VLADIMIRA NAZORA 174-356 (PARNI) 

 

3. Biračko mjesto broj 3. GUNJA, CENTAR ZA JAVNE INICIJATIVE GUNJA, 

VLADIMIRA NAZORA 317 B 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GUNJA: ANTUNA MATIJE 

RELJKOVIĆA, DŽAFERA BEG KULENOVIĆA, JOSIPA BABOGREDCA, JURE 

KAŠTELANA, KOLODVORSKA, MIROSLAVA KRLEŽE, MUSE ĆAZIMA ĆATIĆA, 

SAVSKA, TRG ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. GUNJA, OŠ "ANTUN I STJEPAN RADIĆ", MIROSLAVA 

KRLEŽE 55 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GUNJA: ANTE STARČEVIĆA, 

AUGUSTA ŠENOE, DOBRIŠE CESARIĆA, IVANA GUNDULIĆA, IVANA 

MEŠTROVIĆA, IVANA ZAJCA, JOSIPA KOZARCA, MAKA DIZDARA, 

RAJEVAČKA ULICA, RUĐERA BOŠKOVIĆA, ULICA HRASTOVA 

 

 
 
 

PREDSJEDNIK 

 

NIKOLA BEŠENSKI 
 

 
 

 

 


